



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Milanów, dnia 11.3.2022 r.

Znak sprawy: IN.271.IWK.2022

-wszyscy Wykonawcy -

- A. dotyczy:** postępowania w trybie podstawowym pn. „**Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Milanów**” Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021., poz. 1129 t. j. ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Milanów, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 08.03.2022 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zmieni zapisy umowy dotyczące fakturowania częściowego na dwie faktury częściowe oraz jedną końcową?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy, stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ

Pytanie 2

Proszę o podanie informacji, po czyjej stronie jest oczyszczanie ścieków dopływających podczas pracy przy reaktorze, jeden reaktor nie pozwala na pracę oczyszczalni, konieczne jest transportowanie do innej oczyszczalni.

Odpowiedź na pytanie 2

Oczyszczanie ścieków podczas prowadzenia robót, leży po stronie Wykonawcy robót. Wykonawca powinien przewidzieć transport dopływających ścieków do innej oczyszczalni.

Pytanie 3

Czy pod drogami i utwardzeniami konieczne jest stosowanie rur osłonowych, jeżeli tak to proszę o podanie parametrów?

Odpowiedź na pytanie 3



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Roboty w pasie drogowym należy prowadzić zgodnie z warunkami stawianymi przez zarządcę infrastruktury drogowej i kolejowej. Roboty w obrębie posesji prywatnych należy prowadzić w porozumieniu z Właścicielem.

Pytanie 4

Proszę o podanie sposobu montażu przepompowni przydomowych w terenach utwardzonych, podany zbiornik w PFU jako wymagany, zakłada montaż tylko w terenach zielonych.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie przewiduje montażu zbiorników oczyszczalni w terenie utwardzonym.

Pytanie 5

Wg. planu ponad połowa przydomowych przepompowni usytuowana jest w ogródkach przydomowych zagospodarowanych nasadzeniami wraz z kamieniami ozdobnymi itp. Proszę o podanie warunków odtworzenia, czy Wykonawca odtwarza na swój koszt czy odtworzenie jest po stronie właściciela działek?

Odpowiedź na pytanie 5

Odtworzenie nawierzchni do stanu przed montażem leży po stronie wykonawcy robót.

Pytanie 6

Proszę o podanie wymaganego schematu podłączenia instalacji elektrycznej do instalacji wewnętrznej oraz czy przy każdej pompowni jest wymagane szpilkowe?

Odpowiedź na pytanie 6

Podłączenie elektryczne oczyszczalni należy zrealizować jako zalicznikowe wg. wytycznych producenta stosowanych urządzeń.

Pytanie 7

Co z likwidacją starych zbiorników? Czy są po stronie Wykonawcy czy nie wchodzą w zakres zadania?

Odpowiedź na pytanie 7



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Likwidacja istniejących zbiorników nie wchodzi w zakres robót objętych postępowaniem przetargowym.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga stosowania trójkątów pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający wymaga stosowania trójkątów o kącie 45 stopni.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ a mianowicie:

W § 8 dodaje się ust. 20 i 21 o następującej treści:

20. W przypadku dokonania zmiany niniejszej umowy na podstawie § 18a umowy, Wykonawca zobowiązany jest, w terminie 5 dni, do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę na roboty budowlane lub usługi obowiązującą przez okres przekraczający 12 miesięcy, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy.
21. W sytuacji, o której mowa wyżej, ust. 10 stosuje się odpowiednio, z zastrzeżeniem, że przedstawiając projekt zmiany umowy podwykonawczej, Wykonawca zobowiązany jest dodatkowo przedstawić wyjaśnienia wskazujące sposób ustalenia zakresu dokonywanej zmiany wynagrodzenia podwykonawcy.

W § 14 ust. 1 dodaje się pkt 13 i 14 o następującej treści:

- 13) w każdym przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo zawartej na okres przekraczający 12 miesięcy, której przedmiotem są roboty budowlane lub usługi, zgodnie z § 8 ust. 20 umowy – w wysokości 5000 zł za każdy przypadek;
- 14) w każdym przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 8 ust. 20 umowy – w wysokości 1000 zł za każdy dzień zwłoki od upływu terminu, w którym zapłata powinna najpóźniej zostać dokonana,



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych

- D. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do przedłuża termin składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 21.03.2022 r. godz. 10.00

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **23.03.2022 godz. 10.00**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 21.03.2022 r. godz. 11:00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **23.03.2022 godz. 11:00**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.04.2022 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 21.04.2022 r.**

- E. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00083658/01 z dnia 11.03.2022 r. w sekcji VIII – procedura**
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 11.03.2022 r. w BZP.
- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

WÓJT
mgr Paweł Krepski
.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)